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FUNDACAO BANEB DE
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BALANCETE SINTETICO - PLANO BASICO
CNPB - 19.860.002-65

ATIVO Junho PASSIVO Junho

2021 2021
DISPONIVEL 200,00 EXIGIVEL OPERACIONAL 3.106.490,34
REALIZAVEL 649.384.321,08| EXIGIVEL CONTINGENCIAL 2.198.475,36
Recursos a Receber 8.070.668,71|PROVISOES MATEMATICAS 642.885.874,67
Participacao no Fundo do PGA 5.030.347,56 |Beneficios Concedidos 627.759.819,12

APLICACOES
Renda Fixa
Fundos
Iméweis
Empréstimos a Participantes

636.283.304,81
581.639.514,79
581.639.514,79
48.922.946,30
5.720.843,72

Beneficios a Conceder
EQUILIBRIO TECNICO ACUMULADO
(-)Deficit Técnico Acumulado

FUNDOS
Administrativo - Participacdo - PGA
Investimentos - Emprestimos

15.126.055,55
-3.990.203,91
-3.990.203,91

5.183.884,62
5.030.347,56
153.537,06

TOTAL DO ATIVO

649.384.521,08

TOTAL DO PASSIVO

649.384.521,08

DEMONSTRACAO DE RESULTADOS

DESCRICAO Junho

2021
(+) CONTRIBUICOES RECEBIDAS 465.731,91
(-) BENEFICIOS PAGOS -5.017.046,44
(+) RESULTADO LIQUIDO DOS INVESTIMENTOS 6.167.768,52
(=) RECURSOS LIiQUIDOS 1.616.453,99
(-) REPASSE PARA O CUSTEIO ADMINISTRATIVO -69.733,10
(+/ - ) ATUALIZACAO/REVERSAO DAS PROVISOES MATEMATICAS -3.804.493,36
(= )EQUILIBRIO TECNICO NO MES -2.257.772,47

LUIZ CASSIMIRO LOPES DE ARAUJO
CONTADOR



